
ZARZĄDZENIE NR 934/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 maja 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 umowy 
dzierżawy z Polską Telefonią Cyfrową „Era GSM” Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 z siedzibą 
w Krakowie ul. Grochowa 23 z Polską Telefonią Cyfrową „Era GSM” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie na okres 10 lat umowy dzierżawy części powierzchni dachu budynku szkolnego 
położonego przy ul. Goszczyńskiego 44, na nieruchomości stanowiącej działkę nr 223 
o pow. 0,3515 ha, objętej Kw. KR1P/00190148/2 stanowiącej własność Gminy Kraków 
i przekazanej w trwały zarząd na rzecz Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 - w celu 
zainstalowania anteny nadawczej telefonii komórkowej. Wyrażenie niniejszej zgody 
następuje pod warunkiem nadzorowania przez Dyrekcję Zespołu Szkół  Zawodowych Nr 3 
funkcjonowania przedmiotowej anteny pod względem braku szkodliwego wpływu na 
otoczenie, uczniów oraz pracowników szkolnych.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




